ក្រសួងរៀបចំដែនដី នគរូបនីយកម្ម និងសំណង់
នាយកដ្ឋានសេវាសាធារណៈ

លេខ.....១១០... វ-សជក

លេខ 4133
ថ្ងៃ 10.7.24
ឈ្មោះ ស្រី សុផា ឌីណា

លេខ 3168
ថ្ងៃ 08.07.24
ឈ្មោះ

ថ្ងៃពុធ ១៤ ខែ ធ្នូ ឆ្នាំ ២០២៤ ឆ្នាំ ៣០៨៤ ព.ស.២៥៦៨
រាជធានីភ្នំពេញ, ថ្ងៃទី ០៩ ខែ កក្កដា ឆ្នាំ ២០២៤

សូមគោរពជូន

ឯកឧត្តមឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី រដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងរៀបចំដែនដី នគរូបនីយកម្ម និងសំណង់

កម្មវត្ថុ: របាយការណ៍កែលម្អតាមអនុសាសន៍បានផ្តល់ឱ្យសម្រាប់ការិយបរិច្ឆេទ ២០២២ នៅមន្ទីររៀបចំដែនដី នគរូបនីយកម្ម សំណង់ និងសុរិយោដីខេត្តកំពត